2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]4

NS |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
№

г. Ханты-Мансийск

О признании утратившим силу постановления
администрации Ханты-Мансийского района

от 07.08.2013 № 196 «Об организации
обследования и  формирования  Паспортов
доступности объектов приоритетных
сфер жизнедеятельности инвалидов

и других маломобильных групп
населения»
В связи с истечением сроков реализации плана мероприятий по формированию паспортов доступности объектов приоритетных сфер жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения, утвержденного постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 07.08.2013 № 196 «Об организации обследования и  формирования  Паспортов доступности объектов приоритетных сфер жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения»:
1. Считать постановление администрации Ханты-Мансийского района от 07.08.2013 № 196 «Об организации обследования и  формирования  Паспортов доступности объектов приоритетных сфер жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения» утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»                    и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.
Глава Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
PAGE